HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 005/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, Estado de São Paulo, através de seu

representante legal o Prefeito Municipal Sr. JOÃO BATISTA DE ANDRADE, no uso das atribuições

que lhe são conferidas por lei resolve HOMOLOGAR o RESULTADO FINAL do PROCESSO

SELETIVO Nº 005/2025, conforme julgamento e classificação apresentado pela a Comissão

Organizadora nomeada pela Portaria nº 204/2025, realizado com a finalidade de firmar contratação

temporária destinada ao preenchimento provisório de vagas existentes no quadro, pelos candidatos

classificados na função de MÉDICO DE SAUDE FAMILIAR.

Fica a Secretaria Municipal de Saúde, incumbido de apresentar a solicitação para a contratação,

conforme absoluta necessidade e atendimento da demanda, respeitada a ordem de classificação para a

chamada dos candidatos.

Registre-se e Publique-se.

Jacupiranga, 16 de abril de 2025.

MARCOS ROBERTO LUSTROSO

Secretário Municipal de Administração

JOÃO BATISTA DE ANDRADE

Prefeito Municipal